令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和６年９月３０日（月） 納品場所：第二小学校　事務室

第二小学校保健体育教材用・一般備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第120号〕

メーカー名

（カタログ）

1 第二小
プレルボール50（ネット
付）

トーエイライト B-6143

・40㎜床金具設置済体育館用であること

支柱：高さ50㎝（30・40・50㎝ガイドライン
付）、ツバ下：15㎝、ネット：幅50㎝×長さ6m
2.4㎏/組
主材：スチール40㎜、ネット：ポリエチレン
440T/18本、白帯ターピークロス
ツバ付
下部ゴム付
専用ネット付

可 市内 2

2 第二小 オフィスチェア
LeafJapan
（カウネット）

3735-7221

色：ライトブルー
サイズ：520W540D770～875H
材質：背・座（張地）ポリエステル（中身）ウレ
タン、脚：ナイロン、キャスター：ナイロン（双
輪）
質量：7.8㎏
ロッキング方法：背ロッキング

保証期間：外装・表面仕上げ1年、機構・可
動部2年、構造体3年

※組み立て不要

可 市内 8

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井